
Forma úhrady:

Dodavatel:

LOKKI International  s.r.o.

Základní škola a Mateřská škola
při Nemocnici Na Bulovce
Bulovka 1606/5
180 81 Praha 8 - Libeň

Zakázka číslo:

Příkazem

POTVRZENÍ PŘIJETÍ OBJEDNÁVKY

Objednávka č.: 180000581

Datum zápisu: 04.09.2018

Přijatý doklad č.:
Konečný příjemce:

DIČ: CZ63830795
Odběratel: 63830795IČ:

Telefon: 377423577
Fax: 00420377966603
E-mail: info@lokki.cz
www.lokki.cz

DIČ: CZ26349531
IČ: 26349531

LOKKI International  s.r.o.
Raisova 860
332 02 Starý Plzenec

Fax:
Tel:: 608516737

18Zak154

Označení dodávky J.cena Sleva Cena %DPH DPH Kč CelkemMnožství

Vážená paní ředitelko, v návaznosti na Vaši objednávku č. 312018 - Vybavení herny MŠ pro rozvoj polytechnických 
dovedností, Vám tímto potvrzujeme její přijetí a dodání zboží, jak následuje:

HERNA (oddělení ortopedie)
1114255:Hodiny Beruška ks 21% 607,60 3 500,002 892,403 500,001
Zelený lamino obklad stěny, š. 220 x v. 80
cm

ks 21% 630,17 3 630,002 999,833 630,001

1014130:Dekorativní oblouk Brouček na 
louce

ks 21% 833,28 4 800,003 966,724 800,001

3016059:Panel za vyšetřovací lůžko ks 21% 2 083,20 12 000,009 916,8012 000,001
1014123:Dekorace Včelky ks 21% 434,00 2 500,002 066,002 500,001
1012257:Dekorace Beruška v květu ks 21% 659,68 3 800,003 140,323 800,001
1013318:Dekorace Pampeliška ks 21% 763,84 4 400,003 636,164 400,001
5116084:Stůl Lokki - 126 x 86cm, buková 
podnož

ks 21% 1 232,56 7 100,005 867,447 100,001

zidle:Židle dětská ks 21% 1 041,60 6 000,004 958,401 200,005
Vysoká skříň kombinovaná - 
dvířka/police, š. 150 x v. 200 x hl. 40 cm

ks 21% 6 249,60 36 000,0029 750,4036 000,001

Multifunkční T koutek:
5016069:Modul Kuchyňka ks 21% 7 273,84 41 900,0034 626,1641 900,001
5016070:Modul Divadélko, + obchůdek ks 21% 5 555,20 32 000,0026 444,8032 000,001
Matrace cca 60 x 80 cm ks 21% 859,32 4 950,004 090,684 950,001
1014136:Dekorace Slunce Natura ks 21% 1 111,04 6 400,005 288,966 400,001
Zelený lamino obklad stěny, š. cca 110 x 
v. 80 cm

ks 21% 312,48 1 800,001 487,521 800,001

3113109:Výukové hodiny, Hrací prvek ks 21% 225,68 1 300,001 074,321 300,001
1011152:Jahoda malá ks 21% 208,32 1 200,00991,681 200,001
Vysoká skříň kombinovaná - 
dvířka/police, š. cca 130 x v. 200 x hl. 40 
cm

ks 21% 5 780,88 33 300,0027 519,1233 300,001

Pojízdný kontejner ks 21% 4 426,80 25 500,0021 073,205 100,005
TAB:Taburetka barevná, 35 x 35 x 35 cm ks 21% 677,04 3 900,003 222,963 900,001
Kosmetický stolek Žabka ks 21% 1 857,52 10 700,008 842,4810 700,001
Magnetická tabule 120 x 90 cm, s 
dekorativním obloukem Beruška

ks 21% 1 458,24 8 400,006 941,768 400,001

3D:Zpracování 3D vizualizace ks 21% 260,40 1 500,001 239,601 500,001
Zaměření 21% 260,40 1 500,001 239,601 500,001
MON:Montáž  celodenní ks 21% 1 388,80 8 000,006 611,208 000,001
DP:Dopravné Praha ks 21% 694,40 4 000,003 305,604 000,001
3DZ:Zpracování 3D vizualizace  - 
ZDARMA, Při objednávce nad 50 tis. Kč

ks 21% -260,40 -1 500,00-1 239,60-1 500,001

Ekonomický a informační systém POHODA 



Označení dodávky J.cena Sleva Cena %DPH DPH Kč CelkemMnožství

BON:BONUS - Dopravné a montáž 
ZDARMA, Při objednávce nad 250 tis. Kč

ks 21% -2 083,20 -12 000,00-9 916,80-12 000,001

Součet položek 256 580,00212 037,71 44 542,29
CELKEM K ÚHRADĚ 256 580,00

Termín dodání: 1. polovina listopadu 2018 (přesný termín bude domluven předem)

Platební podmínky: platba do 14 dnů po dodání

Děkujeme za Vaši objednávku.

Vystavil: Veronika Loudová
veronika.loudova@lokki.cz

Převzal: Razítko:

Strana 2 dokladu 180000581Ekonomický a informační systém POHODA 


